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Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch 

Kart Slalom Meisterschaft 2006 
Klasse 1 

 
Platz   Fahrer(in)   Ortsclub          Zeit 
1. Loibl Markus   MSC Vilsbiburg    1:05,49 
2.  Wildfeuer Christoph  AMC Regen     1:05,89 
3.  Rettenbacher Simon  MSC Röhrnbach   1:06,82 
4. Sinzinger Maurice   AC Regensburg    1:07,55 
5. Just Michael  ASC Tiefenbach    1:07,67 
6. Sambor Patrick   RSG Burghausen    1:10,07 

 
Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch 

Kart Slalom Meisterschaft 2006 
Klasse 2 

 
Platz   Fahrer(in)   Ortsclub          Zeit 
1. Koch Maximilian   AC Regensburg    1:03,76 
2.  Kroiß Johannes   MSC Dreiburgenland   1:03,96 
3.  Wackerbauer Stefan MSC Vilsbiburg    1:03,99 
4. Lorenz Andrea   AC Regensburg    1:04,26 
5. Lehrhuber Julian   MSC Vilsbiburg   1:04,55 
6. Wallner Michael   MSC Emmersdorf    1:05,64 
7. Saller Stefan   MSC Arnstorf   1:05,90 
8.  Dreihäupl Louis   MSC Plattling   1:05,91 
9.  Wilhelm Manuel   MSC Freyung    1:05,99 
10.  Leipold Stefanie   MSC Plattling    1:06,49 

 
Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch 

Kart Slalom Meisterschaft 2006 
Klasse 3 

 
Platz   Fahrer(in)   Ortsclub          Zeit 
1.  Bannert Patrick   ASC Tiefenbach   1:01,47 
2. Schmidbauer Matthias  MSC Straubing    1:02,17 
3. Leipold Marcel   MSC Plattling    1:03,34 
4. Gerl Markus   AC Regensburg    1:03,56 
5. Eibl Fabian    MSC Röhrnbach    1:03,73 
6. Büchl Markus   AMC Moosburg    1:03,78 
7.  Aigner Andreas   MSC Vilsbiburg    1:03,92 
8. Lemberger Tobias  MSC Röhrnbach    1:04,54 

 



Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch 
Kart Slalom Meisterschaft 2006 

Klasse 4 
 

Platz   Fahrer(in)   Ortsclub          Zeit 
1.  Schimura Marco   MSC Dreiburgenland   1:00,87 
2.  Wallner Thomas   MSC Emmersdorf    1:01,21 
3. Löffler Martin   AC Regensburg    1:01,45 
4.  Meindl Julia   MSC Röhrnbach    1:02,20 
5. Koller Michael   ASC Tiefenbach   1:02,87 

 
Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch 

Kart Slalom Meisterschaft 2006 
Klasse 5 

 
Platz   Fahrer(in)   Ortsclub          Zeit 
1.  Geßnitzer Herbert   MSC Plattling   1:01,25 
2.  Orth Wolfgang   AMC Regen     1:01,48 
3. Bellmann Manuel   MSC Arnstorf    1:01,73 
4.  Weidinger Hans-Josef  MSG Hutthurm   1:01,79 
5.  Brandlmeier Stefan  MSC Velden    1:02,30 
6.  Muckenschnabl Michael MSC Plattling    1:02,76 

 



Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch 
Automobil Slalom Meisterschaft 2006 

Gesamtwertung 
 Fahrer(in) 

 

Keller Guido 
Kellndorfer Arthur 
Hauber Franz 
Stangl Robert 
Haselsteiner Josef 
Dinzinger Michael 
Orth Wolfgang 
Stemplinger Bernhard 
Sammer Konrad 
Baumgartner Markus 
Sulzinger Raffael 
Sulzinger Reinhard 
Saller Martin 
Faber Josef 
Thinnes Christian 
Eberl Ludwig 
Fuchs Werner 
Mühlbauer Oskar 
Bauer Christoph 
Hauber Florian 
Ennser Fabian 
Bayer Klaus 
Kölbl Michael 
Steinle Werner 
Giebl Michael 
Thaller Timo 
Bloch Martin 
Hofmann Benedikt 
Zink Christian 
Hauser Dennis 
Saller Karin 
Gifhorn Christian 
Vogl Herbert 
Pflügl Manfred 
Heller Helmut 
Häusler Andrea 
Blum Marlon 
Bornschlegl Karl 
Troll Josef 
Hausschmid Andrea 
Mühlbauer Florian 
Bretzner Stefan 
Lasota Frank 
Mautner Julia 
Allkofer Christian 
Zöls Tobias 
Grosch Dominik 
Scheuerer Michael 
Schafhauser Karl 
Schwarz Andreas 

Verein/Team 

 

Team Motorsport Bayern 
MSC Indersdorf 
AC Dachau 
AC Nittenau 
AC Kötzting 
MC Labertal 
AMC Regen 
RC Hauzenberg 
MSC Freyung 
KC Eggenfelden 
MSC Dreiburgenland 
MSC Dreiburgenland 
KC Eggenfelden 
MSC Indersdorf 
MSC Indersdorf 
AMC Regen 
MSG Hutthurm 
MSC Indersdorf 
MSC Röhrnbach 
AC Regensburg 
MSC Fürstenzell 
MSC Engelsberg 
ASC Tiefenbach 
MSC Indersdorf 
MSC Indersdorf 
MSC Freyung 
KC Eggenfelden 
MSC Freyung 
MSC Fürstenzell 
MSC Plattling 
KC Eggenfelden 
KC Eggenfelden 
MSC Röhrnbach 
MSC Straubing 
MSC Straubing 
SFG Trostberg 
SFG Trostberg 
MC Labertal 
MC Labertal 
SFG Trostberg 
MSC Indersdorf 
AC Deggendorf 
SFG Trostberg 
ASC Tiefenbach 
AMC Deuerling 
MSC Emmersdorf 
MSC Röhrnbach 
AMC Deuerling 
MSC Fürstenzell 
MC Labertal 

Punkte
1179,0
1139,0
1136,0
1098,5
1074,0
1070,0
 951,5
 939,5
 938,0
 892,0
 890,0
 883,0
 860,5
 844,0
 819,5
 795,0
 769,0
 768,0
 739,5
 737,5
 729,0
 696,0
 649,5
 638,5
 631,5
 563,5
 544,5
 521,0
 494,0
 484,0
 427,5
 424,5
 422,0
 413,0
 409,5
 383,0
 380,0
 283,0
 261,0
 188,0
 162,0
 120,0
 114,0
  98,0
  40,5
  34,5
  25,0
  22,5
  15,0
  15,0

Platz 

 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 



Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch 
Automobil Rallye Meisterschaft 2006 

 

Fahrerwertung 
Platz Fahrer(in)   Verein/Team   Punkte 
1  Anton Werner   MSF Freising   2088,50 
2  Karl Schafhauser   MSC Fürstenzell    1974,00 
3  Josef Menhofer   RG Rusel     1826,50 
4  Johannes Fürst   ASC Tiefenbach    1713,00 
5  Robert Grübl   ASC Tiefenbach    1675,00 
6  Alois Scheidhammer  MSC Emmersdorf    1658,50 
7  Mario Werkstetter   MSC Emmersdorf   1610,50 
8  Andreas Greineder  MSC Fürstenzell   1491,50 
9  Klaus Limmer   MSC am Tegernsee   1397,50 
10  Josef Faber    MSC Indersdorf    1392,50 
11  Rudolf Kern   AMC Regen     1376,50 
12  Helmut Werkstetter  MSC Emmersdorf    1335,50 
13  Josef Hofbauer   ASC Tiefenbach   1330,50 
14  Florian Plöckinger  ASC Tiefenbach   1184,50 
15  Markus Seidl   ASC Tiefenbach    1170,50 
16  Christian Poxrucker  MSC Röhrnbach    1169,50 
17  Konrad Sammer   MSC Freyung    1146,50 
18  Thomas Liebl   MC Waldkraiburg    1134,50 
19  Wili Trautmannsberger  MSC Emmersdorf   1089,50 
20  Fritz Mayer    ASC Tiefenbach     1069,00 
21  Kurt Bretzner   RG Rusel        978,00 
22  Heinz Draxinger   ASC Tiefenbach        944,00 
23  Tobias Werkstetter   MSC Emmersdorf      906,50 
24  Thomas Kötterl   RG Rusel       858,50 
25  Raffael Sulzinger   MSC Dreiburgenland    854,00 
26  Mario Stinglwagner   RG Rusel       785,00 
27 Rudi Weileder  MSC Emmersdorf       783,00 
28  Christian Zink   MSC Fürstenzell       705,00 
29  Manuel Zöls    MSC Emmersdorf       684,50 
30  Werner Hausladen   MSC Hohenwarth       633,00 
31  Anton Stoiber   MC Waldkraiburg       590,00 
32  Martin Lorenz   MSC Emmersdorf      567,00 
33  Reinhard Honke   MSC Bayreuth      562,50 
34  Gerhard Grömmer   MSC Fürstenzell       527,00 
35  Artur Miksik    MSC Dreiburgenland     514,00 
36  Alfred Wallner   AC Deggendorf       481,00 
37  Oliver Neuhaus           455,00 
38  Rudolf Reindl   MSC Emmersdorf      442,00 
39  Hans Kögl    MSF Freising       415,50 
40  Gerhard Preis          380,00 
41  Manfred Pflügl   MSC Straubing       356,00 
42  Stefan Bretzner   AC Deggendorf       324,00 
43  Robert Pritzl    MSC Hohenwarth       309,50 
44  Thomas Aumüller   MSC Fürstenzell      306,50 
45 Helmut Stadler   MSC Röhrnbach       302,50 
46  Wili Wiener    MSC Röhrnbach      301,50 
47  Guido Keller    Scud. Starnb.       299,00 
48  Dominik Honke   MSC Bayreuth       292,50 
49  Josef Wagner   ASC Tiefenbach       102,00 
50  Josef Troll    MC Labertal          45,00 



Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch 
Automobil Rallye Meisterschaft 2006 

 
Beifahrerwertung 

Platz Beifahrer(in)  Verein/Team   Punkte 
1  Ralph Edelmann   MSF Freising      2088,50 
2  Alexander Schuder  MSC Fürstenzell     1974,00 
3  Christian Niedermaier  RG Rusel     1826,50 
4  Claus-Peter Knes   MC Waldkraiburg     1724,50 
5  Christina Kohl   AMC Regen     1713,00 
6  Josef Wallner   ASC Tiefenbach    1675,00 
7  Rudi Möckl    MSC Röhrnbach     1492,50 
8  Martin Stangl   MSC Emmersdorf    1491,50 
9  Thorsten Eisenreich  MSC Fürstenzell    1491,50 
10  Johann Mittermeier  AMC Regen     1376,50 
11  Alexandra Zöls   MSC Emmersdorf    1335,50 
12  Volker Traft    ASC Tiefenbach     1288,00 
13  Franz Neumayr   MSC Emmersdorf    1249,00 
14  Uwe Driever   MSC Indersdorf    1201,50 
15  Bastian Brunnhölzl  ASC Tiefenbach     1184,50 
16  Mario Schneider   ASC Tiefenbach     1069,00 
17  August Regner   MSC Emmersdorf     1009,50 
18  Christine Nestl   MSC am Tegernsee   1005,50 
19  Ingrid Huber    RG Rusel        978,00 
20  Armin Schwarz   ASC Tiefenbach       944,00 
21  Thomas Fisch   RG Rusel       858,50 
22  Josef Kollmannsberger  MSC Emmersdorf     841,50 
23  Annemarie Schmid   MSC Emmersdorf       806,50 
24  Simone Weileder   MSC Emmersdorf       783,00 
25  Karl Bretzner   AC Deggendorf       765,00 
26  Manuel Scanga          633,00 
27  Susanne Plöchinger  ASC Tiefenbach       587,00 
28  Bianca Eisenreich   MSC Fürstenzell       527,00 
29  Martina Obser   AC Deggendorf       481,00 
30  Christine Peter   AMC Deuerling       415,50 
31  Renate Miksik   MSC Dreiburgenland      311,00 
32  Thomas Schuder   MSC Fürstenzell       306,50 
33  Michael Matschenbacher  MSC Fränk. Schweiz      292,50 
34  Patrik Vidak    AC Deggendorf       254,00 
35  Michael Marchl   MSC Hohenwarth       229,50 
36  Gerhard Hauner   KC Eggenfelden      129,00 
37  Helmut Urmann   ASC Tiefenbach      102,00 



 
Ingenieurbüro  
Plöchinger Challenge 

 
 

Sonderwertung Slalomeinsteiger (SE) 
 

Platz Fahrer(in)   Verein/Team   Punkte 
1  Scheuerer Michael  AMC Deuerling      751,5 
2  Zöls Tobias    MSC Emmersdorf     695,5 
3  Schwarz Andreas   MC Labertal      517,0 
4  Sulzinger Ramon   MSC Dreiburgenland     356,5 
5  Allkofer Christian   AMC Deuerling     207,0 

 
Sonderwertung U21 – Cup (Slalom) 

 
Platz Fahrer(in)   Verein/Team   Punkte 

 
1 Orth Wolfgang   AMC Regen       951,5 
2  Baumgartner Markus  KC Eggenfelden       892,0 
3  Sulzinger Raffael   MSC Dreiburgenland     890,0 
4  Hauber Florian   AC Regensburg      737,5 
5  Ennser Fabian   MSC Fürstenzell      729,0 
6  Bayer Klaus    MSC Engelsberg       696,0 
7  Thaller Timo    MSC Freyung       563,5 
8  Bloch Martin    KC Eggenfelden       544,5 
9  Hofmann Benedikt   MSC Freyung       521,0 
10  Hauser Dennis   MSC Plattling      484,0 
11  Bretzner Stefan   AC Deggendorf       120,0 
12  Grosch Dominik   MSC Röhrnbach         25,0 

 
 

Sonderwertung U25 – Cup (Rallye) 
 

Platz Fahrer(in)   Verein/Team   Punkte 
1  Johannes Fürst   ASC Tiefenbach    1713,00 
2  Andreas Greineder  MSC Fürstenzell   1491,50 
3  Florian Plöckinger  ASC Tiefenbach   1184,50 
4  Tobias Werkstetter   MSC Emmersdorf      906,50 
5  Raffael Sulzinger   MSC Dreiburgenland    854,00 
6  Manuel Zöls    MSC Emmersdorf       684,50 
7  Gerhard Preis          380,00 
8  Stefan Bretzner   AC Deggendorf       324,00 
9  Dominik Honke   MSC Bayreuth       292,50 

 
 
 
 
 



 
 
 Mannschaftswertung Kart Slalom 

 
1.  MSC Vilsbiburg   30,04 
2. AC Regensburg   30,01 
3.  MSC Plattling   28,94 
4.  MSC Röhrnbach   27,35 
5.  ASC Tiefenbach   27,22 
6.  AMC Regen    27,2 
7.  MSC Dreiburgenland  27,09 
8.  MSC Emmersdorf   26,39 
9.  MSC Arnstorf   25,09 
10.  MSC Straubing   21,21 
11.  MSC Johanniskirchen 20,17 
12.  MSG Hutthurm   20,13 
13.  MSC Fürstenzell   20 
14.  AC Deggendorf   17,81 
15.  MSC Freyung   15,77 
16.  RSG Burghausen   15,03 

 

Mannschaftswertung Automobil Slalom  
    

Platz 1 MSC Indersdorf  
Platz 2 KC Eggenfelden  
Platz 3 MSC Freyung  
Platz 4 MC Labertal  
Platz 5 MSC Fürstenzell  
Platz 6 MSC Röhrnbach  
Platz 7 SFG Trostberg  

 
 

Mannschaftswertung Automobil Rallye  
 
 
 
 
 

 

Platz 1 ASC Tiefenbach 
Platz 2 MSC Emmersdorf 
Platz 3 MSC Fürstenzell 
Platz 4 RG Rusel 

  




